МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А.
СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с.Алхазурово им.А.Сулейманова»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ОЛХАЗАР-КЮТАРАРА СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА
ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

МБЮУ «Олхазар-к1отарара Сулейманов А. ц1. йолу ЮЮШ»

31.08.2022
ПРИКАЗ

№108/1 -о

с. Алхазурово

Об утверждении плана
профориентационной работы
на 2022-2023 учебный год

Во исполнение п.1 протокольного поручения Главы Чеченской
Республики Р. А.Кадырова №01-25 от 08.06.2016г. п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план профориентационной работы МБОУ «СОШ №1 с.
Алхазурово им. А. Сулейманова» на 2022-2023 учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.С. Тасуева

		2022-12-22T15:24:03+0300
	Тасуева Луиза Султановна